282
圆柱形螺纹外壳的电容式接近开关CM12
产品描述
CM12电容型接近开关外形紧凑，检测
距离可达8 mm，还可自动检测NPN或
PNP的负载。该传感器采用经过优化
的湿度补偿技术，抗电磁干扰能力强，
性能极佳。此外，通过动态自学习功

 • 输出功能：可编程
 • 输出类型：PNP、NPN（自动识别）
连接方式 接线图 型号 订货号
4针M12插头 Cd-235 CM12-08EBP-KC1 6051030
2m电缆，4线，PVC Cd-236 CM12-08EBP-KW1 6051029
尺寸图
尺寸单位为毫米（英寸）
M12x1 LED M12
84.7 (3.33)
50 (1.97) 18.4 (0.72)
10
.7
(0
.4
2)
�
1  黄色LED指示灯：输出激活；
绿色LED指示灯：电源和信号冗余
82.4 (3.24)
50 (1.97)
M12x1 LED
19.4 (0.76)
10
.7
 (0
.4
2)
�
1  黄色LED指示灯：输出激活；
绿色LED指示灯：电源和信号冗余
特征曲线
–8
(-0.31)
–4
(–0.16)
0
4
(0.16)
8
(0.31)
0 2
(0.08)
4